MUNICÍPIO DE CRICIÚMA
Poder Executivo
Comissão de Seleção de Inscritos à Bolsa Carente / Deficiente

EDITAL Nº 022/2021
RELAÇÃO DE PRÉ-CLASSIFICADOS À BOLSA DE ESTUDO PMC DEFICIENTE/CARENTE  SEGUNDO

SEMESTRE 2021. (SEGUNDO PERÍODO)

Comissão de Seleção de Inscritos, designada pelo Decreto n° 1031/21, no uso de suas atribuições, de
acordo com o Edital n° 022/21 –  encaminha relação abaixo dos candidatos Pré-Classificados  à bolsa de
estudo, para o segundo semestre de 2021:

Código Nome Curso %
Ìndice de
Carência

120958 ADAIR LOCKS GRASSI CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO 50% 0,001078
112959 ADONAY RODRIGUES DE OLIVEIRA PSICOLOGIA 50% 872,4504
72839 ADRIANA MUFATTO TEC DESIGN MODA 50% 325,26

124862 ALANA INACIO GENUINO ENFERMAGEM 50% 58,65042
117737 ALESSANDRA NEVES MADEIRA ADMINISTRAÇÃO 50% 1611,951
108845 ALICE RUIZ GARCIA MEDICINA 50% 1438,2
116066 ANA CAROLINA FAGUNDES GOMES T PROCESSOS GERENCIAIS 50% 69,68731
104531 ANA LETÍCIA DANNENBERG SPECHT ADMINISTRAÇÃO 50% 152,8897
125676 ANA PAULA DE FARIAS ROCHA ODONTOLOGIA 50% 66,06503
99170 ARTHUR SALVARO PANATO MEDICINA 50% 1315,977

116705 BEATRIZ CAMPOS TERTULIANO PSICOLOGIA 50% 1492,657
104159 BRUNA DE ANDRADE FLAUZINO ODONTOLOGIA 50% 39,56813
104288 BRUNA JUNKLAUS BAGGIO MEDICINA 100% 0
116818 BRUNA SOARES PIZZONI ENFERMAGEM(N) 50% 1033,952
121791 BRUNA TELLES PEDAGOGIA 50% 189,3483
108893 BRUNO DA COSTA NETO MEDICINA 50% 755,3333
106728 CARINE DE OLIVEIRA ALVES FARMÁCIA 50% 672,8
117660 CATHARINA DUMINELLI VARRIALE PSICOLOGIA 50% 1223,385
114368 DANIEL THESSMANN DURIGON DIREITO 50% 698,4
84927 DANIELA LAURIANO PINTO ENG DE PRODUÇÃO 50% 616,3438
73343 DANIELA MACHADO DA SILVEIRA PSICOLOGIA 50% 71,05

106723 DÉBORA VERDIERI TESSMANN ODONTOLOGIA 50% 2836,721
64862 EDUARDO PAVAN RODRIGUES ENG DE PRODUÇÃO 50% 572,8266
93901 EMILLI FRAGA FERREIRA MEDICINA 50% 3766,818
88068 ERON DOS SANTOS RODRIGUES ENGENHARIA CIVIL 50% 372,1113

105528 FABIOLA CASTELAN ALVES NUTRIÇÃO 100% 0
53295 GABRIEL BOSA MACHADO DIREITO 50% 273,5486
65095 GABRIEL NANDI DIREITO 50% 3298,529

123413 GABRIEL REDIVO FREITAS CIÊNCIAS ECONÔMICAS 50% 983,756
116610 GABRIELA PEZZONI INOCENCIO NUTRIÇÃO 50% 367,4431
111242 GEANNE RODRIGUES COLOMBO ART VISUAIS 50% 0,0013
96583 GUILHERME RAICHEL MOREIRA DIREITO 50% 5,138333

122665 HELEN FERNANDES MEDEIROS PSICOLOGIA 50% 85,04

MUNICÍPIO DE CRICIÚMA
Poder Executivo
Comissão de Seleção de Inscritos à Bolsa Carente / Deficiente

98835 HELEN VIANA FARIAS MEDICINA 50% 440
80765 HIÔRRAN SEBASTIAN TAUFEMBACH ADMINISTRAÇÃO 50% 503,8637

111764 IAGO SIMÃO DESIGN 50% 577,54
111740 INGRID GRACI UGIONI NUTRIÇÃO 50% 214,8932
108370 ISABEL SILVA DE FREITAS DIREITO 50% 340,1516
93105 ISABELA OKCHSTEIN BORGES DE SOUZA ODONTOLOGIA 50% 421,5394

121693 ISADORA MARTINS ESCARAVACO ODONTOLOGIA 50% 373,35
99876 JAISON LUIZ PEREIRA DE SOUZA DIREITO 50% 147,3263
94823 JEFTÉ MACÁRIO LOURENÇO BIOMEDICINA 50% 84,60522
99536 JENNIFER DE AVILA DA SILVA ENG.AMBIENTAL SANITÁRIA 50% 623,286

122206 JHONATHAN DA ROSA BELLISSIMO PSICOLOGIA 50% 16,9
99862 JOANA SMANIA CARDOSO DIREITO 50% 555

106353 JOÃO VÍTOR SANTANA MENDES MEDICINA 50% 995,0868
24934 JOÃO VITOR SILVANO BITTENCOURT FISIOTERAPIA 50% 1737,09
91194 JONATA SIMÃO ROSALINO ENG MECÂNICA 50% 142,6792
92746 JULIANA HERTEL SCHMITZ MEDICINA 50% 213,8175

108367 JULIANA TIBINCOSKI BARABAS PSICOLOGIA 50% 286,6326
123614 KAMILA NERI EUGÊNIO TEC COMUNICAÇÃO DIGITAL 50% 23,32188
96588 KEILA VIEIRA PEREIRA DIREITO 50% 229,95

110597 LARISSA CASAGRANDE DA SILVEIRA DIREITO 50% 466,5241
112911 LARISSA CUCKER DEL CASTANHEL ODONTOLOGIA 50% 2411,23
116075 LARISSA FABRIS MACHADO ADMINISTRAÇÃO 50% 159,33
103594 LARISSA UGGIONI COSTA ARQUITETURA E URBANISMO 50% 384,3175
82113 LEONARDO MARTINELLO ENG. QUÍMICA 50% 1080,091

125205 LETICIA FABRIS MACHADO CIÊNCIAS CONTÁBEIS 50% 159,33
82917 LUCAS SOARES FIGUEREDO ENG.AMBIENTAL SANITÁRIA 50% 381,6467

116873 LUISA NANDI FARMÁCIA 50% 3298,529
111460 LUIZ ANTONIO TISCOSKI CECHINEL ODONTOLOGIA 50% 502,3333
106550 LUIZ FELIPE MIOTELLI RODRIGUES CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO 50% 268,45
117408 LUIZ GUSTAVO GHISI FLORES CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO 50% 213,228
108888 LUIZ GUSTAVO MEDEIROS DE SOUZA CIÊNCIAS CONTÁBEIS 50% 672,513
57920 LUIZA BONGIOLO MINATO TEC DESIGN MODA 50% 991,5005

115760 MARIA CLARA TAUFEMBACH ACORDI FARMÁCIA 50% 2246,753

75121
MARIA ELENA PACHECO DUARTE SCARPARI
SAZAN PSICOLOGIA 50% 0,0013

68619 MATEUS MEDEIROS DAMINELLI ENG MECÂNICA 50% 723,1416
98904 MATHEUS CESA WARMLING ENGENHARIA CIVIL 50% 952,2665

113102 NATÁLIA EFFTING CREMA MEDICINA 50% 1069,048
118090 PAULA AROUCHA MATOS PSICOLOGIA 50% 349,92
108746 PAULA RODRIGUES FELIZARDO MEDICINA 50% 1695,467
80737 RAFAELA COSTA CARDOSO ODONTOLOGIA 50% 604,7843

110629 RAFAELLA RODRIGUES FURLAN CIÊNCIAS CONTÁBEIS 50% 443,6794
98439 REGINA VITÓRIA FROEHLICH DIREITO 50% 507,9656
69165 ROBSON VICENTE DE SOUZA EDUCAÇÃO FÍSICA 50% 569,7666

MUNICÍPIO DE CRICIÚMA
Poder Executivo
Comissão de Seleção de Inscritos à Bolsa Carente / Deficiente

119510 SANDY BENEDET TAUTZ MEDICINA 50% 1377,405
117758 SARA FRAGNANI VIEIRA PSICOLOGIA 50% 52,13333
113777 SIRLEI ROCHA POLICARPI DIREITO 50% 0,000543
90238 VANESSA GOMES ROXO ENGENHARIA CIVIL 50% 0,0025
86079 VICTOR HENRIQUE DA SILVA DIREITO 50% 574,054
87129 VITOR DIAS UGGIONI ENG. DE PRODUÇÃO 50% 935,679

106324 VITÓRIA DOS SANTOS REBELLO DIREITO 50% 619,3128
101516 WELLINGTON DA SILVA LEANDRO MEDICINA 50% 2190,295
116580 YASMIM BOEIRA DANDOLINI PEDAGOGI 50% 0,001109

Criciúma, 8 de novembro de 2021.

Marcos Soares Machado John Marcell Ansiliero Maciel
UABC DCE / UNESC

Juliana Lora Marcia Francisca Mendes
UNESC SISERP

Juarez de Jesus dos Santos Ademar Silvano Barbosa
Câmara Vereadores Poder Executivo

DAM/jrm.